
UCHWAŁA NR XXIV/167/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skierniewickiego

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej w wysokości 2.520,- zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia  złotych 
) Powiatowi  Skierniewickiemu w formie dotacji celowej   na  zadanie :  Zorganizowanie i koordynowanie porad 
lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin Powiatu Skierniewickiego, na 2018 rok.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zawarcia umowy określającej     przeznaczenie i 
zasady rozliczania dotacji , o której mowa w § 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podęcia .

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipce Reymontowskie

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: AA25BD2D-ED03-4443-A22C-99598D5468F3. Podpisany Strona 1




